Zarzadzenie Nr 313/2021
Burmistrza Biskupca
z dnia 14 grudnia 2021r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Biskupiec na 2021r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021Ir.
poz.1372 ze zm.), art.258 ust.1 pkt | ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z
2021r. poz.305 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 uchwaly Nr XXIX/163/2020 Rady Migjskiej w Biskupcu z dnia 30
grudnia 2020r.

Burmistrz zarzadzit:
§1

Dokona¢ przeniesien miedzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach dziatu nie
powodujacych likwidacji zadania zgodnie z zatacznikiem do niniejszego zarzgdzenia.

§2
Budzet Gminy na 2021r. po zmianach:

Dochody Gminy w kwocie — 130.830.619,26z1
Wydatki Gminy w kwocie — 148.286.420,36z1

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 14 grudnia 2¢21r. i podlega ogloszeniu.

Burmistrz
|
Kamil Kozlowski

ADWOKAT
INFCe.
Sabina ‘v"v”f{ib)‘('\V}-LJ-S,{Q“‘{:Z)JR






sleipn pezin

000 ¢e

000 8

00°000 0¥

00°000 O%

WD Dardnysig

olseI €

g®4Q0 |/9E Zp emopnT
IN-N09SL9L U
fouuiwb azpoup

eu yshzsaid gjp
eloslezid emopngszid

009

sfeipy pezin

006§ ¥S

00°00S ¥S

00°00S +§

wegl
MH{UIDPO BU NEBYL IN
famoyeimod azpoup eu
luyoziaimeu eueluAp

009

s pezin

00'000 56

00°000 56

00°000 56

Aulwb siuals) eu
Spom m eluszljedoez
uazpkzin emopng

0L0

UYoAl04z M

aulfofysamul pjyepAp

11202 elupnib ¢| eiup z
nodnysig m [aivseIN Apey
LZ0Z/SLE IN BIUSZPEZIEZ Op YIUZOBIEZ




600

60016
§ 6050

Przebudowa przejscia
dla pieszych na
drodze gminnej
nr:167560N-ul.
Warszawska dz.250/2
obreb 4 Miasto
Biskupiec, gm.

40 000,00

40 000,00

8 000

32 000

Urzad Miejski

600

60016
§ 6050

Przebudowa przejscia
dla pieszych na
drodze gminnej
nr:167596N-ul. Aleja
Wojska Polskiego, dz.
89/4 obreb 3 Miasto
Biskupiec, dz.226
obreb 4 Miasto

Biskupiec, am

55 000,00

55 000,00

11 000

44 000

Urzad Miejski

600

60016
§ 6050

Przebudowa przejscia
dla pieszych na
drodze gminnej
nr:167560N-ul.
Ludowa dz.36/1 obreb
3 Miasto Biskupiec,
gm. Biskupiec

38 000,00

38 000,00

7 600

30400

Urzad Miejski

600

60016
§ 6050

Przebudowa przej$cia
dla pieszych na
drodze gminnej
nr:167567N-ul.
Poznarnska dz.381/1
obreb 2 Miasto
Biskupiec. am.

55 000,00

55 000,00

25400

29 600

Urzad Miejski

600

60016
§ 6050

Przebudowa przejscia
dla pieszych na
drodze gminnej
nr:167583N-ul.
Zotkiewskiego dz.26
obreb 3 Miasto
Biskupiec,_gm.

55 000,00

55 000,00

23 000

32 000

Urzad Miejski

600

60016
§ 6050

Przebudowa przejscia
dia pieszych na
drodze gminnej
nr:167562N-ul. Matejki
dz.128 obreb 5 Miasto
Biskupiec, gm.

Biskupiec

55 000,00

55 000,00

23 000

32 000

Urzad Miejski
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Rozbudowa drogi w

16] 600 %mmwm ciagu ulicy Mikotaja 945 000,00 | 885000,00 | 265 500,00 619 500 0 Urzad Miejski FDS
Reja
60016|Modernizacja s
17] 600 § 6050|chodnika ul, Okrzei 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0 0 Urzad Miejski
Wykonanie projektu
60095|budowy ronda przy .
18] 600 § 6050[ul.B. Chrobrego i ul. 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0 0 Urzad Miejski
Armii Krajowej
70005 . i 5 L
19] 700 § 6060 Wykup nieruchomosci 50 000 50 000 50 000 0 Urzad Miejski
70095 Modernizacja budynku Urzad Migjski
20y 700 § 6050 komunalnego przy ul. 830 000 400 000 400 000 430 000 kredyt, premia
Dworcowej 2 termomodern.
Modernizacja budynku
70095(rehabilitacyjno- Urzad Miejski
=1 790 § 8050)mieszkalnego przy BLI00 SHIROR 80000 2 dof. FD

Al.Roz
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75095

Utworzenie Centrum

27| 750| § 6057 i|Zawodowego w 8863 148,03 | 2951636,00 | 645301,00 | 489 000,00 1817 335,00 cnﬁc,_\m_a_mz_
6059|Biskupcu
75412 §|Zakup samochodu dla Urzad Migjski
28] 754 6060|0SP Wegoj 20 000,00 20 000,00 20 000,00 OSP Wegdj
80101 §jRozbudowa sieci
291 801 6050 informatycznej w SP 2 24 000,00 24 000,00 24 000,00 sSP2
Wykonanie sieci
85219}informatycznej DDP,
30| 852 § 6050|Osrodka Wsparcia, 48 000,00 48 000,00 48 000,00 MOPS
KIS
85219 Zakup urzadzen
31} 852 § 6060|sieciowych dla MOPS 46 350,00 46 350,00 46 350,00 MOPS
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90015

Modernizacja

37] 900 § 6050]oswietlenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urzad Miejski
90015 G ; o
38) 18 § 6050 Dobudowa oswietlenia] 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urzad Miejski
90095 Zagospodarowanie Urzad Miejski
39] 900 terendw gminnych 17 250,70 17 250,70 17 250,70 : 1=
§ 6050 fundusz sotecki
sotectwa Stanclewo
Zagospodarowanie
90095|terenu przestrzeni Urzad Miejski
401 900 § 6050|publicznej w 17 075,00 17 075,00 17 075,00 TR
Mojtynach
90095} Wykonanie podestu w Urzad Miejski
41{ 900 § 6050|Raszagu 26 553,51 26.553.51 26 553,51 A s Sl
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47

900

90095
§ 6050

Wykonanie
ogrodzenia terenu w
Borkach Wik.

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Urzad Miejski

48

200

90095

Zagospodarowanie

§ 6050|terenu w Kobuitach

18 050,00

18 050,00

18 050,00

Urzad Miejski

43

900

90095
§ 6050,
6057,
5059

Poprawa oferty
kulturalnej i
rekreacyjnej na terenie
rewitalizowanym
miasta Biskupiec
(ETAP I11)

2751738,00

2016 064,65

404 409,70

161165495

735 673,35

Urzad Miejski

50

900

90095
§ 6057,

6059)

Poprawa oferty
kulturalnej i
rekreacyjnej na terenie
rewitalizowanym
miasta Biskupiec
(ETAP IV)

3045 111,80

3045 111,80

456 766,77

2 588 345,03

Urzad Migjski

51

900

90095
§ 6060

Zakup pomostu w
Rzecku

14 590,95

14 590,95

14 590,95

Urzad Miejski
fundusz sotecki

10
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92109

Modernizacja $wietlicy

Urzad Miejski
57 921 § 6050w Sadowie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0 UL -
92109]Remont swietlicy w Urzad Miejski
58| 921 § 6050|Wegoju 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 T W
92109|Remont Swietlicy w Urzad Miegjski

9 9211 § co50|RuKtawkach 11000 | 47000 | ATAdan . fundusz sotecki
92109§Remont dachu Urzad Miejski

1 ; i

60l 92 § B050)swietlicy w Czerwonce 900000 A0800.00 a0000.00 0 fundusz sofecki

§ mmmo,_moom Nadanie funkcji
61) 921 5057 _ kulturalnych budynku { 3 600 000,00 { 1600 000,00 § 948 275,57 651 724,43 Urzad Miejski
5059 przy ul. Matejki 5

12
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Utworzenie Centrum
92601 Aktywizacji Ruchowej
67| 926] § s057 | L yWizacH Ru 1| 2799 862,52 | 1411 199,96 | 1000 000,00 411 199,96 0,00 0 Urzad Miejski , UE
(CAR) nad jeziorem
6059
Kraksy
OGOLEM 62 663 867,33 | 32 125 019,39| 12 788 398,52 489 000,00 | 10220 100,00| 8627 520,87 | 2 178 673,35 0,00 0,00

* Wybrac odpowiednie oznaczenie Zrddta finansowania (oznaczenie w kolumnie 11):
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta

14




